
tunk Ci~d EU 
DE 

FACULTAD OF CS. EXACTAS 111191 

dilnivemidatkiraciona &día/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 20 de noviembre de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.743/2014  

RESD-EXA: 646 / 2014 

VISTO que por la RESD-EXA: 619/2014 se llama a Inscripción de 
Interesados para cubrir nueve (9) cargos de Docente de Facultad, en el marco del Curso 
de Ingreso Universitario (CIU) — 2015, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Liliana Valdéz, formula su imposibilidad de integrar la Comisión 
Asesora en las próximos días por compromisos académicos contraídos con anterioridad. 

Que el Ing. Augusto Estrada, presenta nota, solicitando su excusación por tener 
actividades académicas impostergables que se superponen con las fechas determinadas. 

Que consultados los demás integrantes, manifiestan tener compromisos 
infranqueables que les impiden constituirse en la fecha determinada, por lo que resulta 
necesario fijar un nuevo cronograma. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes, como así también fijar un nuevo cronograma. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Aceptar la excusación de la Prof. Liliana Estela VALDÉZ y del Ing. 
Augusto ESTRADA, quienes fueran oportunamente propuestos como integrantes de la 
Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, en consecuencia la misma 
queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Dalcy FLORES 
• Jorge E. GARZÓN 
• Alejandra CARRIZO 

• Gloria TARIFA 

ARTICULO 2°:  Modificar el cronograma establecido en la RESD-EXA: 619/14, a partir de 
la instancia de la entrevista, quedado fijado de la forma en que seguidamente se indica: 

Evaluación: martes 25 de noviembre de 2014 a partir de las 10:00 hs. 

ARTICULO 3°:  Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a la Comisión Permanente de Ingreso de esta Unidad Académica, a la 
Secretaría Académica y de Investigación y a los postulantes inscriptos. Publíquese en 
cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

